בהתייחס לפעולות החקירה, סבורני כי יש בחלופה המוצעת גם מענה מניח את הדעת לחשש מפני שיבוש חקירה.

לפיכך, נדחה הערר.

המשיבים ישוחררו בתנאים שקבע בית המשפט קמא.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ד, 10/09/2014 במעמד הנוכחים.

גד גדעון , שופט

שם הקלדנית: מיכל וקנין